

Požadavek zadavatele:
do sloupce označeného textem:

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované údaje, tj. jednotkové ceny.

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Položka	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	VYHOVUJE / NEVYHOVUJE	Fakturace	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání
1	Podložka pod židli	2	ks	Podložka pod kancelářskou židli na koberec z polykarbonátu, rozměr 183 cm x 120 cm.	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč	3 800,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	xxxxx	Veleslavínova 42, 301 00 Plzeň, FPE, místnost VC323
2	Podložka A4 s klipem jednoduchá	1	ks	Formát A4, plast, kovový klip.	28,00 Kč	23,55 Kč	23,55 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	xxxxx	Univerzitní 26, 306 14 Plzeň, Fakulta elektrotechnická Katedra aplikované elektroniky a telekomunikací, EK 519
3	Desky odkládací A4, 3 klopy, přešpán - (modrá)	6	ks	Pro vkládání dokumentů do velikosti A4, přešpán.	12,00 Kč	9,95 Kč	59,70 Kč	VYHOVUJE			
4	Eurobal A4 - hladký	3	bal	Číré, min. 45 mic., balení 100 ks.	60,00 Kč	50,70 Kč	152,10 Kč	VYHOVUJE			
5	Popisovač tabulový 2,5 mm	70	ks	Stíratelný, světlostálý, kulatý, vlákenný hrot, šíře stopy 2,5 mm, ventilační uzávěr. Na bílé tabule, sklo, PVC, porcelán - 30 ks modrých, 20 ks černých, 20 ks červených.	12,00 Kč	10,50 Kč	735,00 Kč	VYHOVUJE			
6	Popisovač tabulový 2,5 mm - sada 4ks	5	sada	Stíratelný, světlostálý, kulatý, vlákenný hrot, šíře stopy 2,5 mm, ventilační uzávěr. Na bílé tabule, sklo, PVC, porcelán. Sada 4 ks.	45,00 Kč	41,10 Kč	205,50 Kč	VYHOVUJE			
7	Korekční strojek jednorázový	1	ks	Šíře 5 mm, návin 6 m, korekční roller ve tvaru pera, suchá korekce, kryje okamžitě, korekce na běžném i faxovém papíru, nezanechává stopy či skvrny na fotokopiích.	45,00 Kč	34,80 Kč	34,80 Kč	VYHOVUJE			
8	Dovolenka A6	4	bal	1 balení / 50 listů.	8,00 Kč	8,00 Kč	32,00 Kč	VYHOVUJE			
9	Zvýrazňovač 1-4 mm - sada 6ks	3	sada	Klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr , vhodný i na faxový papír. 6 ks v balení.	46,00 Kč	41,85 Kč	125,55 Kč	VYHOVUJE			
10	Desky odkládací A4, bez klop, ekokarton - modrá, červená, žlutá	20	ks	Pro vkládání dokumentů do velikosti A4, ekokarton 250g - modrá, červená, žlutá.	2,00 Kč	1,60 Kč	32,00 Kč	VYHOVUJE			
11	Papír kancelářský A4 kvalita "B"	15	bal	Gramáž 80±2; tloušťka 160±3; vlhlost 3,9-5,3%; opacita min. 90; bělost 151±CIE; hrubost dle Bendsena 200±50 cm3/min. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 list.	75,00 Kč	75,00 Kč	1 125,00 Kč	VYHOVUJE			
12	Lepicí guma - snímatelné čtverečky	10	bal	Univerzální lepicí guma pro opakované použití, předsekané čtverečky na dočasné přilepení drobných předmětů. Náhada špendlíků, lepicí pásky, připínáčeků na upevnění fotografií, plakátů, kreseb, kalendářů, dekorací na stěnu, okna, stůl, dveře, palubní desky. Min 60 ks v balení.	35,00 Kč	35,00 Kč	350,00 Kč	VYHOVUJE			
13	Lepicí páska 38 mm x 66 m transparentní	4	ks	Kvalitní lepicí páska průhledná.	18,00 Kč	18,00 Kč	72,00 Kč	VYHOVUJE			
14	Lepidlo disperzní 130 - 140 g (pro info: napf. herkules)	30	ks	Univerzální lepidlo, vhodné na papír, kůži, dřevo apod., bez rozpouštědla, s aplikátorem.	34,00 Kč	34,00 Kč	1 020,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	xxxxx	Univerzitní 12, 306 14 Plzeň, VŠ Menza 4
15	Popisovač 0,3 mm - černá	2	ks	Velmi jemný plastický hrot, šíře stopy 0,3 mm.	8,00 Kč	6,00 Kč	12,00 Kč	VYHOVUJE			
16	Propustka k lékaři	3	bal	1 balení / 100 listů.	7,00 Kč	6,00 Kč	18,00 Kč	VYHOVUJE			
17	Sešívka min. 10 listů	2	ks	Sešítí min. 10 listů, spojovače No.10.	28,00 Kč	23,00 Kč	46,00 Kč	VYHOVUJE			
18	Spojovače 24/6	5	bal	Vysoce kvalitní pozinkované spojovače, min. 1000 ks v balení.	6,00 Kč	5,90 Kč	29,50 Kč	VYHOVUJE			
19	Připínáčky	1	bal	Niklované, nýtované, min. 100 ks v balení.	11,00 Kč	9,50 Kč	9,50 Kč	VYHOVUJE			

Položka	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	VYHOVUJE / NEVYHOVUJE	Fakturace	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání
20	Nůžky celokovové - 20 cm	1	ks	Celokovové provedení, čepele spojuje kovový šroub, řezné plochy speciálně upraveny pro snadný a precizní střih.	75,00 Kč	63,10 Kč	63,10 Kč	VYHOVUJE			
21	Pokladna kovová 255x200x90	1	ks	Kovová příruční pokladna, uzamykatelná (+ 2 klíče), přihrádky na mince.	440,00 Kč	440,00 Kč	440,00 Kč	VYHOVUJE			
22	Pravítko 30cm	2	ks	Transparentní.	9,00 Kč	4,05 Kč	8,10 Kč	VYHOVUJE			
23	Aktovka s přihrádkami	2	ks	5 rozšiřitelných přihrádek se štítky pro popis obsahu, 1 pevná přihrádka pro uložení volných papírů, kapsa na vizitky, kapacita min. 250 listů A4.	130,00 Kč	130,00 Kč	260,00 Kč	VYHOVUJE			
24	Odkladač dokumentů stohovatelný - kouřový	20	ks	Odkladač dokumentů, pro dokumenty do formátu A4+, transparentní materiál, stohování kolmo i dvěma způsoby předsaženě, rozměry 255 x 70 x 360 mm (š x v x h).	40,00 Kč	40,00 Kč	800,00 Kč	VYHOVUJE			
25	Pořadač pákový A4 - 5cm - 6ks modrý, 6ks zelený, 6ks žlutý, 2ks červený	20	ks	Vnějšek plast, vnitřek hladký papír, formát A4, šíře 50 cm. 6 ks modrý, 6 ks zelený, 6 ks žlutý, 2 ks červený.	40,00 Kč	40,00 Kč	800,00 Kč	VYHOVUJE			
26	Pořadač pákový A4 - 5 cm, přešpán -modrý, žlutý, zelený, červený - po 10ks	40	ks	Karton z vnější strany potažený přešpánem, z vnitřní strany hladký papír, uzavírací kroužky proti náhodnému otevření, kovová ochranná lišta pro delší životnost, hřbetní kroužek. Modrý, žlutý, zelený, červený - po 10 ks.	35,00 Kč	30,40 Kč	1 216,00 Kč	VYHOVUJE			
27	Pořadač pákový A4 - 7,5 cm - modrý, žlutý, zelený, červený - po 5ks	20	ks	Vnějšek plast, vnitřek hladký papír. Modrý, žlutý, zelený, červený - po 5 ks.	40,00 Kč	29,60 Kč	592,00 Kč	VYHOVUJE			
28	Pořadač pákový A4 - 7,5 cm, přešpán - modrý, žlutý, zelený, červený - po 10ks	40	ks	Karton z vnější strany potažený přešpánem, z vnitřní strany hladký papír, uzavírací kroužky proti náhodnému otevření, kovová ochranná lišta. Modrý, žlutý, zelený, červený - po 10 ks.	35,00 Kč	27,60 Kč	1 104,00 Kč	VYHOVUJE			
29	Rozlišovač papírový ("jazyk") - mix 5 barev	5	bal	Oddělování stránek v pořadačích všech typů, rozměr 10,5 x 24 cm, 100 ks /balení.	40,00 Kč	39,70 Kč	198,50 Kč	VYHOVUJE			
30	Rozlišovač plastový Maxi - 10 barev	5	bal	Listy v různých barvách, popisovatelný titulní list, vhodný pro dokumenty A4 v základacích obalech, 10 listů/ balení.	38,00 Kč	38,00 Kč	190,00 Kč	VYHOVUJE			
31	Podložka A4 s klipem uzavíratelná	1	ks	Formát A4, plast, kovový klip, uzavíratelná (pro řidiče).	45,00 Kč	42,85 Kč	42,85 Kč	VYHOVUJE			
32	Rychlovazáč karton, závěsný A4 - modrý	50	ks	Pro formát A4, karton min. 250 g.	3,50 Kč	3,35 Kč	167,50 Kč	VYHOVUJE			
33	Desky odkládací A4, 3 kłopy, ekokarton - žlutý	50	ks	Pro vkládání dokumentů do velikosti A4, ekokarton min. 250 g.	3,00 Kč	2,95 Kč	147,50 Kč	VYHOVUJE			
34	Euroobal A4 - hladký	30	bal	Číré, min. 45 mic., balení 100 ks.	60,00 Kč	52,80 Kč	1 584,00 Kč	VYHOVUJE			
35	Euroobal A5	2	bal	Číré, 42 mic., balení 25 ks.	28,00 Kč	20,95 Kč	41,90 Kč	VYHOVUJE			
36	Obaly "L" A4 - čírá	10	bal	Nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šířku i na výšku, min. 150 mic., 10 ks v balení.	37,00 Kč	37,00 Kč	370,00 Kč	VYHOVUJE			
37	Blok nelepený bílý - špalík 8-9 x 8-9 cm	5	ks	Nelepený bílý, volné listy.	16,00 Kč	10,70 Kč	53,50 Kč	VYHOVUJE			
38	Samolepicí bločky 38 x 51 mm, 4 x neon	3	bal	Samolepicí blok, každý lístek má podél jedné strany lepidlo, 4 barvy po 50 listech v balení.	25,00 Kč	14,05 Kč	42,15 Kč	VYHOVUJE			
39	Samolepicí blok 75 x 75 mm ± 2 mm - neon: zelený, růžový, žlutý - po 12ks	36	ks	Adhezni bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze z poloviny, nezanechává stopy po lepidle. 100 lístků.	11,00 Kč	8,05 Kč	289,80 Kč	VYHOVUJE			
40	Samolepicí blok 76 x 76 mm - žlutý - 100 list	36	ks	Nezanechává stopy lepidla, 100 listů v bločku.	8,00 Kč	3,70 Kč	133,20 Kč	VYHOVUJE			
41	Samolepicí záložky: šipky 12 x 42 mm - 5 x neon	5	bal	Popisovatelné šipky, neonové samolepicí záložky, plastové, průhledné. 5 x 25 ks v balení.	35,00 Kč	18,15 Kč	90,75 Kč	VYHOVUJE			
42	Samolepicí záložky: proužky 12 x 42 mm - 5 x neon	5	bal	Bloček samolepicí indexový. Neonové průhledné barvy. Proužky 5 x 25 lístků.	41,00 Kč	17,70 Kč	88,50 Kč	VYHOVUJE			
43	Samolepicí záložky 20 x 50 mm - 4 barvy	10	bal	Možnost mnohonásobné aplikace, po odlepení nezanechávají žádnou stopu, 4 x 50 listů.	28,00 Kč	21,15 Kč	211,50 Kč	VYHOVUJE			
44	Blok A5 lepený čistý	20	ks	Min. 50 listů, lepená vazba.	8,00 Kč	6,35 Kč	127,00 Kč	VYHOVUJE			
45	Blok A5 lepený linka	30	ks	Min. 50 listů, lepená vazba.	8,00 Kč	6,35 Kč	190,50 Kč	VYHOVUJE			

Položka	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	VYHOVUJE / NEVYHOVUJE	Fakturace	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání
46	Blok A4 lepený čistý	10	ks	Min. 50 listů , lepená vazba.	15,00 Kč	12,45 Kč	124,50 Kč	VYHOVUJE			
47	Blok A4 lepený linka	20	ks	Min. 50 listů , lepená vazba.	15,00 Kč	12,45 Kč	249,00 Kč	VYHOVUJE			
48	Blok na flipchart - bílý	3	ks	Bílý papír s děrováním pro zavěšení do všech typů flipchartů. V bloku min. 25 listů.	110,00 Kč	74,75 Kč	224,25 Kč	VYHOVUJE			
49	Záznamní kniha A5 - linka	10	ks	Min. 100 list, bělený bezdřevý papír, šitá vazba, laminovaný povrch desek.	25,00 Kč	14,25 Kč	142,50 Kč	VYHOVUJE			
50	Papír kancelářský A3 kvalita"B"	5	bal	Gramáž 80±2; tloušťka 160±3; vlhlost 3,9-5,3%; opacita min. 90; bělost 151±CIE; hrubost dle Bendsena 200±50 cm3/min; permeabilita <1250cm3/min. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 list.	155,00 Kč	130,00 Kč	650,00 Kč	VYHOVUJE			
51	Papír kancelářský A4 kvalita"B"	240	bal	Gramáž 80±2; tloušťka 160±3; vlhlost 3,9-5,3%; opacita min. 90; bělost 151±CIE; hrubost dle Bendsena 200±50 cm3/min. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 list.	75,00 Kč	65,15 Kč	15 636,00 Kč	VYHOVUJE			
52	Papír barevný kopírovací A4 80g - mix 5 barev	2	bal	Pro tisk i kopírování ve všech typech techniky, 1 bal/100 list.	70,00 Kč	31,85 Kč	63,70 Kč	VYHOVUJE			
53	Kopírovací karton bílý A4 220g	1	bal	Vhodný pro tisk, speciálně hlazený bílý karton, 1 bal/250 list.	250,00 Kč	198,00 Kč	198,00 Kč	VYHOVUJE			
54	Karton kreslicí barevný A4 180g - žlutý, modrý, zelený, růžový	4	bal	Barevný karton, 50 archů v balení.	80,00 Kč	54,15 Kč	216,60 Kč	VYHOVUJE			
55	Karton kreslicí barevný A4 180g - mix 5 barev	3	bal	Barevný karton, 50 archů v balení.	80,00 Kč	61,90 Kč	185,70 Kč	VYHOVUJE			
56	Obálky B4 , 250 x 353 mm	250	ks	Samolepicí bílé.	1,60 Kč	1,15 Kč	287,50 Kč	VYHOVUJE			
57	Obálky C5 zelený pruh, 162 x 229 mm	2 000	ks	S doručenkou do vlastních rukou, samopropisovací. Viz Příloha_c_2_KS_obalky_zeleny_pruh_KP-(II)-002-2019.pdf	1,50 Kč	1,50 Kč	3 000,00 Kč	VYHOVUJE			
58	Lepicí guma - snímatelné čtverečky	2	bal	Univerzální lepicí guma pro opakované použití, předsekané čtverečky na dočasné přilepení drobných předmětů. Náhrada špendlíků, lepicí pásky, připínáčeků na upevňování fotografií, plakátů, kreseb, kalendářů, dekorací na stěnu, okna, stůl, dveře, palubní desky. Min. 60 ks v balení.	35,00 Kč	35,00 Kč	70,00 Kč	VYHOVUJE			
59	Lepicí páska 19 mm x 66 m transparentní	12	ks	Kvalitní lepicí páska průhledná.	11,00 Kč	11,00 Kč	132,00 Kč	VYHOVUJE			
60	Lepicí páska 25 mm x 66 m transparentní	24	ks	Kvalitní lepicí páska průhledná.	13,00 Kč	13,00 Kč	312,00 Kč	VYHOVUJE			
61	Lepicí páska 50 mm x 66 m transparentní	24	ks	Kvalitní lepicí páska průhledná.	20,00 Kč	20,00 Kč	480,00 Kč	VYHOVUJE			
62	Lepicí páska oboustranná 38 mm x 10 m	3	ks	Polypropylenová oboustranná lepicí páska, univerzální použití, možnost použít pro podlahové krytiny a koberce.	19,00 Kč	15,40 Kč	46,20 Kč	VYHOVUJE			
63	Lepicí páska oboustranná 50 mm x 10 m	3	ks	Polypropylenová oboustranná lepicí páska, univerzální použití, možnost použít pro podlahové krytiny a koberce.	22,00 Kč	20,10 Kč	60,30 Kč	VYHOVUJE			
64	Lepicí páska s odvíječem lepenky 19 mm	10	ks	Lepicí páska 33 m x 19 mm, transparentní, odvíječ s kovovým nožem.	24,00 Kč	24,00 Kč	240,00 Kč	VYHOVUJE			
65	Lepicí tyčinka min. 20g	20	ks	Vysoká lepicí síla a okamžitá přilnavost. Vhodné na papír, karton, nevysychá, neobsahuje rozpouštědla.	26,00 Kč	21,50 Kč	430,00 Kč	VYHOVUJE			
66	Tužka HB 2 s pryží	36	ks	Klasická tužka s pryží, tvrdost HB.	2,00 Kč	1,15 Kč	41,40 Kč	VYHOVUJE			
67	Pastelky - 12 barev	2	sada	Klasické šestihránné pastelky, barevně lakované.	22,00 Kč	18,60 Kč	37,20 Kč	VYHOVUJE			
68	pastelky - 24 barev	2	sada	Klasické šestihránné pastelky, barevně lakované.	33,00 Kč	33,00 Kč	66,00 Kč	VYHOVUJE			

Položka	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	VYHOVUJE / NEVYHOVUJE	Fakturace	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání
69	Propisovací tužka	60	ks	Vyměnitelná náplň F- 411, modrý inkoust, jehlový hrot 0,5 mm pro extra jemné psaní, plastové tělo, pogumovaný úchop pro příjemnější držení, stiskací mechanismus, kovový hrot.	7,00 Kč	4,15 Kč	249,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	xxxxx	Univerzitní 22, 306 14 Plzeň, Centrální sklad
70	Popisovač na flipchart 2,5 mm - černý	10	ks	Odolný proti vyschnutí, kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm, na flipchartové tabule, nepropijí se papírem, ventilační uzávěr.	9,00 Kč	8,90 Kč	89,00 Kč	VYHOVUJE			
71	Popisovač tabulový 2,5 mm - 50 černý, 20 modrý	70	ks	Stíratelný, světlostálý, kulatý, vláknový hrot, šíře stopy 2,5 mm, ventilační uzávěr. Na bílé tabule, sklo, PVC, porcelán. 50 x černý, 20 x modrý.	12,00 Kč	10,50 Kč	735,00 Kč	VYHOVUJE			
72	Popisovač tabulový 2,5 mm - sada 4ks	10	sada	Stíratelný, světlostálý, kulatý, vláknový hrot, šíře stopy 2,5 mm, ventilační uzávěr. Na bílé tabule, sklo, PVC, porcelán. Sada 4 ks.	45,00 Kč	41,10 Kč	411,00 Kč	VYHOVUJE			
73	Zvýrazňovač 1-4 mm - 30 žlutý, 20 růžový, 20 zelený	70	ks	Klíňový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr, vhodný i na faxový papír. 30 x žlutý, 20 x růžový, 20 x zelený.	9,00 Kč	7,85 Kč	549,50 Kč	VYHOVUJE			
74	Zvýrazňovač 1-4 mm, sada 4ks	10	sada	Klíňový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr, vhodný i na faxový papír. 4 ks v balení.	38,00 Kč	31,35 Kč	313,50 Kč	VYHOVUJE			
75	Drátěný organizér	3	ks	Multifunkční drátěný stolní organizer na tužky, špalík, sponky, dopisy....	140,00 Kč	136,00 Kč	408,00 Kč	VYHOVUJE			
76	Kalíšek na tužky	5	ks	Drátěná krabička na tužky a propisky, průměr cca 75 mm, výška min. 90mm.	30,00 Kč	18,20 Kč	91,00 Kč	VYHOVUJE			
77	Kovový trojbox na dokumenty A4	1	ks	Drátěný 3dílný odkladač na dokumenty o velikosti A4, černý.	270,00 Kč	184,00 Kč	184,00 Kč	VYHOVUJE			
78	Krabička na poznámkový špalíček	5	ks	Drátěná krabička na volné papírové lístky rozměru 9 x 9 cm.	40,00 Kč	24,80 Kč	124,00 Kč	VYHOVUJE			
79	Miska na spony	5	ks	Drátěná miska na sponky, průměr cca 9 cm.	25,00 Kč	16,30 Kč	81,50 Kč	VYHOVUJE			
80	Stojánek na dopisy	1	ks	Drátěný stojánek na obálky, 3 přihrádky - černý.	65,00 Kč	46,90 Kč	46,90 Kč	VYHOVUJE			
81	Samolepicí etikety 210x297 mm	1	bal	1 etiketa / arch, archy formátu A4, pro tisk v kopírkách, laserových a inkoustových tiskárnách. 100 listů/ bal.	250,00 Kč	112,00 Kč	112,00 Kč	VYHOVUJE			
82	Samolepicí etikety laser 105x41	2	bal	Archy formátu A4, pro tisk v kopírkách, laserových a inkoustových tiskárnách. 100 listů/ bal.	220,00 Kč	123,00 Kč	246,00 Kč	VYHOVUJE			
83	Samolepicí etikety tabulační 102 x 36 - dvouřadé	1	bal	2řadé, 2x8 etiket, 1krab - 500 skladů cik-cak, tj. 8000 etiket.	1 200,00 Kč	955,00 Kč	955,00 Kč	VYHOVUJE			
84	Tabule korková 40 x 60	1	ks	Kvalitní hrubozrný korek, dřevěný rám dřevo s opracovanými hranami, oboustranný korek - možnost používat tabuli z obou stran, vrstvení korku 7 mm.	90,00 Kč	67,40 Kč	67,40 Kč	VYHOVUJE			
85	Tabule korková 60 x 90	2	ks	Kvalitní hrubozrný korek, dřevěný rám dřevo s opracovanými hranami, oboustranný korek - možnost používat tabuli z obou stran, vrstvení korku 7 mm.	170,00 Kč	143,00 Kč	286,00 Kč	VYHOVUJE			
86	Nástěnka samolepicí korek 58,5x46cm	2	ks	Umožňuje snadné nalepování dokumentů.	135,00 Kč	98,00 Kč	196,00 Kč	VYHOVUJE			
87	Magnety 20mm - černé	10	ks	Doplňěk ke všem magnetickým tabulím.	2,00 Kč	1,80 Kč	18,00 Kč	VYHOVUJE			
88	Magnety 24 mm - mix barev	2	bal	Doplňěk ke všem magnetickým tabulím, barevný mix, průměr 24 mm, 10 ks v balení.	26,00 Kč	26,00 Kč	52,00 Kč	VYHOVUJE			
89	Připínáčky pro nástěnky (špulky)	5	bal	Připínáčky s barevnou plastovou hlavou "špulka", mix barev, min. 100 ks v balení.	28,00 Kč	10,00 Kč	50,00 Kč	VYHOVUJE			
90	Fixační folie čírá 0,5 m - 2,4 kg	1	ks	Min. 23mic, vhodná k balení větších předmětů, balíků a palet.	120,00 Kč	90,00 Kč	90,00 Kč	VYHOVUJE			
91	Čisticí sprej na obrazovky	3	ks	Na odstranění prachu, mastnoty a jiné nečistoty z monitorů, obrazovek a skleněných ploch. Min. 125 ml.	80,00 Kč	30,00 Kč	90,00 Kč	VYHOVUJE			
92	Čisticí sprej na plasty	2	ks	K čištění plastových povrchů zařízení výpočetní a kancelářské techniky, k odstranění usazeného prachu, mastnoty a zbytků lepidel či barviv. Min. 125 ml.	80,00 Kč	62,90 Kč	125,80 Kč	VYHOVUJE			

Položka	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	VYHOVUJE / NEVYHOVUJE	Fakturace	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání
93	Čistící souprava na LCD monitory (pěna+utěrka)	1	sada	Obsahuje antistatickou, bakteriocidní pěnu na čištění LCD monitorů, laptopů, notebooků, plasma TV a utěrku z mikrovlákna, odstraňuje již vzniklé znečištění, zabraňuje dalšímu usazování nečistot, objem čistící pěny min. 60 ml.	120,00 Kč	120,00 Kč	120,00 Kč	VYHOVUJE			
94	Čistič na bílé tabule	1	ks	Čistič s rozprašovačem, rychle a efektivní čištění bílých tabulí, odstraňuje popisovače, min. 250 ml.	100,00 Kč	84,75 Kč	84,75 Kč	VYHOVUJE			
95	Čistící utěrka mikrovlákno	2	ks	Utěrka z mikrovlákna k čištění LCD, brýlí, čoček dalekohledů, displeje fotoaparátů.	30,00 Kč	30,00 Kč	60,00 Kč	VYHOVUJE			
96	Datovka samobarvic min do r.2023	5	ks	Samobarvic mechanické razítko, vhodné pro každodenní používání v kancelářích, měsíční číslem, výška znaků 3,8 - 4,2 mm.	130,00 Kč	118,00 Kč	590,00 Kč	VYHOVUJE			
97	Děrovačka - min.20 listů	10	ks	S bočním raménkem pro nastavení formátu, s ukazatelem středu, rozteč děr 8 cm, kapac. děrování min. 20 listů současně.	60,00 Kč	60,00 Kč	600,00 Kč	VYHOVUJE			
98	Děrovačka - min.20 listů - čtyřdėrování	1	ks	Čtyřdėrovka s bočním raménkem pro nastavení formátu a ukazatelem středu, rozteč děr 8 cm, děrování min. 20 listů současně.	300,00 Kč	219,00 Kč	219,00 Kč	VYHOVUJE			
99	Rozešívka	5	ks	Odstranění sešívacích drátů, kovové provedení + plast.	8,00 Kč	7,10 Kč	35,50 Kč	VYHOVUJE			
100	Sešívka min. 20 listů	5	ks	Sešítí min. 20 listů, spojovače 24/6, celokovová nebo kovová + pevný plast.	60,00 Kč	23,00 Kč	115,00 Kč	VYHOVUJE			
101	Sešívka min. 20 listů	5	ks	Sešítí min. 20 listů, spojovače 24/6 i 26/6.	80,00 Kč	23,00 Kč	115,00 Kč	VYHOVUJE			
102	Sešívka min. 30 listů	5	ks	Sešítí min. 30 listů, spojovače 24/6 a 26/6.	100,00 Kč	52,00 Kč	260,00 Kč	VYHOVUJE			
103	Spojovače 24/6	50	bal	Vysoce kvalitní pozinkované spojovače, min. 1000 ks v balení.	6,00 Kč	5,90 Kč	295,00 Kč	VYHOVUJE			
104	Spojovače 26/6	5	bal	Vysoce kvalitní pozinkované spojovače, min. 1000 ks v balení.	9,00 Kč	8,15 Kč	40,75 Kč	VYHOVUJE			
105	Spony dopisní barevné 32	10	bal	Rozměr 32 mm, barevný drát, min. 75 ks v balení.	15,00 Kč	10,20 Kč	102,00 Kč	VYHOVUJE			
106	Spony aktové 50	10	bal	Rozměr 50 mm, pozinkované, lesklé, min. 75 ks v balení.	17,00 Kč	11,95 Kč	119,50 Kč	VYHOVUJE			
107	Spony aktové 75	10	bal	Rozměr 75 mm, pozinkované, lesklé, min. 25 ks v balení.	16,00 Kč	14,75 Kč	147,50 Kč	VYHOVUJE			
108	Klip kovový 32	1	bal	Kovové, mnohonásobně použitelné, 12 ks v balení.	19,00 Kč	15,45 Kč	15,45 Kč	VYHOVUJE			
109	Klip kovový 41	1	bal	Kovové, mnohonásobně použitelné, 12 ks v balení.	40,00 Kč	31,50 Kč	31,50 Kč	VYHOVUJE			
110	Připínáčky	5	bal	Niklované, nýtované, min. 100 ks v balení.	11,00 Kč	9,50 Kč	47,50 Kč	VYHOVUJE			
111	Připínáčky kobercové	3	bal	Kobercové hřeby niklované, nýtované, min. 75 ks v balení.	23,00 Kč	19,65 Kč	58,95 Kč	VYHOVUJE			
112	Korekční strojek 4,2 + náplň	10	ks	Korekční strojek pro opakované použití, korekce na běžném i faxovém papíře, náplň kryje okamžitě, nezanechává stopy či skvrny na fotokopiích.	80,00 Kč	80,00 Kč	800,00 Kč	VYHOVUJE			
113	Opravný lak	2	ks	Opravný lak, nanášení štětečkem nebo houbičkou.	16,00 Kč	11,00 Kč	22,00 Kč	VYHOVUJE			
114	Motouz jutový přírodní	10	ks	Min. 100 g, pro kancelář i domácnost.	15,00 Kč	14,85 Kč	148,50 Kč	VYHOVUJE			
115	Motouz PP juta barevný umělý	10	ks	Min. 100 g, pro kancelář i domácnost.	15,00 Kč	15,00 Kč	150,00 Kč	VYHOVUJE			
116	Nůžky kancelářské střední	12	ks	Vysoce kvalitní nůžky, nožnice vyrobené z tvrzené japonské oceli s nerezovou úpravou, ergonomické držení - měkký dotek, délka nůžek min. 21 cm.	50,00 Kč	49,25 Kč	591,00 Kč	VYHOVUJE			
117	Ořezávkó dvojité se zásobníkem	5	ks	Pro silnou i tenkou tužku, plastové se zásobníkem na odpad.	12,00 Kč	7,00 Kč	35,00 Kč	VYHOVUJE			

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavatel při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavatelí, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolí, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA za celou VZ v Kč BEZ DPH	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
58 425,00 Kč	50 401,90 Kč